

از مشکلات مالی تا اختلاف با خطیبی؛ پایان کار دو کاپیتان تراکتور در این تیم؟!

■ برخلاف آنکه مشکلات مالی دلیل غیبت دژاگه و شجاعی در تمرینات تراکتور عنوان شده ولی به نظر می‌رسد اتفاقات اردوی امارات نقش مهمی در این ماجرا دارد.

گروه ورزشی - تیم فوتبال تراکتور در حالی پس از پایان دیدارهای خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به تبریز برگشت و دور جدید تمرینات را بعد از چند رو استراحت آغاز کرد که دو کاپیتان این تیم یعنی مسعود شجاعی و اشکان دژاگه در تمرینات آفتابی نشاندند و این موضوع شایعه قهر دوباره این نفرات به دلیل عدم دریافت مطالباتشان را قوت بخشید و چنین موضوعی روی جلد یکی از روزنامه‌های ورزشی هم رفت. این در حالیست که مسئولان باشگاه تراکتور مدعی شدند شجاعی و دژاگه به مرخصی رفته و بعد از دیدار مقابل پیکان به تمرینات گروهی اضافه خواهند شد.

با این وجود اما به نظر نمی‌رسد این بی‌سار عدم حضور این دو بازیکن با تجربه تیم صرفاً به دلیل مطالبات مالی باشد و اتفاقاتی که در اردوی امارات تیم افتاد نقش پررنگی در این ماجرا دارد. **ماجرای مطالبات مالی** شجاعی و دژاگه مدت‌هاست از تراکتور طلب دارند و این موضوع حتی به قبل از شروع فصل جاری رقابت‌ها بر می‌گردد. آن زمان که احسان حاج صفی، ضلع سوم این مجموعه هنوز در تراکتور حضور داشت و این سه بازیکن در اقدامی هماهنگ در تمرینات پیش فصل حاضر نمی‌شدند و خواستار تسویه مطالبات خود از فصل گذشته و دریافت پیش قرارداد فصل جدید خود طبق قراردادشان شدند. اگر چه

باشگاه تراکتور نتوانست این خواسته آنها را برآورده کند ولی قول و قرارهایی گذاشته شد و از آنها خواسته شد در تمرینات حاضر نشوند و این موضوع ادامه پیدا کرد تا تعطیلات نیم فصل و پنج‌روزمستانی. در این شرایط این سه بازیکن که دیگر آمیدی به مذاکره با باشگاه برای وصول مطالباتشان نداشتند ساز جدایی کوک کردند و حاج صفی که در این امر جدی‌تر از بقیه بود و پیشنهاد خوبی هم از سپاهان داشت در نهایت توانست به خواسته خودش برسد و تراکتور را از بازیکنان خود حذف کند و به تیم سابقش بپیوندد. شجاعی و دژاگه هم قصد داشتند

و شجاعی هم پیشنهاد خیلی جدی‌ای نداشت همین‌شکند که جدایی در نیم فصل انجام نشد. با این حال همچنان باشگاه به دلیل مشکلات مالی توانایی پرداخت سه بازیکنانش خصوصاً دو کاپیتان خود که بیشترین قرارداد را در تیم دارند نداشت. **اختلاف با رسول خطیبی** سبک و سیاق مریگری رسول خطیبی به این گونه است که پیشتر دوست دارد با نفراتی که اعتماد زیادی می‌باشان حاکم است کار کنند. خطیبی به این منظور بازیکنانی که ارتباط خوبی با آنها داشت از جمله نریمان جهان، پیمان بابایی، ابوالفضل رزاق پور را به خدمت گرفت تا جو تیم را در دست بگیرد و به طور واضح ارتباط خوبی با برخی از نفرات تیم خصوصاً شجاعی و دژاگه نداشت و در چپش ترکیب تیم هم در دیدارهای لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به طور مشخص نشان داد اعتماد چندانی به این دو بازیکن ندارد و آنها بیشتر تمکین‌ناشن بودند. اگر چه خطیبی بالا رفتن سن و عدم تحرک کافی در زمین را دلیل نیکم نشینی دژاگه و شجاعی در تیم عنوان کرده ولی ماجرای اصلی به نظر می‌رسد همان یکدست بودن تیم تحت نظرش بود. خطیبی در تجربه قبلی حضورش در تراکتور هم نفراتی

مثل مهدی کیانی و محمد ابراهیمی را که از نفرات قدیمی و ذی نفوذ تیم بودند کنار گذاشته بود و بازیکنان مورد اعتماد و اعتقاد خودش را به تیم آورده بود. حالا بعد از گذشت چند روز و شروع دور جدید تمرینات اثری از این دو بازیکن نیست و اگر چه مشکلات مالی و عدم دریافت مطالبات هم می‌تواند یکی از دلایل این موضوع باشد ولی شنیده‌ها از تبریز حاکی از آن است که این دو بازیکن به دلیل مشکلی که با خطیبی دارند در تمرینات حاضر نمی‌شوند و از طرفی خطیبی تمایل چندانی به ادامه حضور آنها ندارد. شنیده می‌شود این حضور با شخص زوزی رادارند تا تکلیفشان را با تراکتور یک سفر کنند و اگر در این سفر نتیجه مثبتی عاید نشود، علاوه بر قطع همکاری این دو بازیکن با باشگاه احتمالاً با شهادت شکایت آنها بابت مطالباتشان هم خواهیم بود و در دمسر جدیدی به بدی‌های سنگین این باشگاه اضافه خواهد شد. به هر جهت به نظر می‌رسد پایان کار شجاعی

و دژاگه در تراکتور فرارسیده است. این دو بازیکن دو بار در طول فصل دعوت باشگاه برای مذاکره و تمدید قرارداد را رد کرده بودند و حالا که خطیبی هم تمایلی به حفظ آنها ندارد دیگر شرایط ادامه حضور آنها پیچیده‌تر از قبل شده است. اگر زوزی بتواند رضایت این دو بازیکن را جلب و از طرفی با پادرمیانی

دوباره با خطیبی باعث بازگشتشان به تمرینات شود تا تیم در سکوت و آرامش فصل را به پایان برساند. جدایی این دو بازیکن به پایان فصل موکول خواهد شد و در غیر این صورت احتمالاً دارد طوسی روزهای آینده خبر فسخ قرارداد دو کاپیتان تراکتور رسانه‌ای شود.



معرفی آخرین فرنگی کاران راه یافته به المپیک و ناکامی عنوان داران جهان

- (ارمنستان) ۶۷ کیلوگرم: کارن اصلانیان
- (ارمنستان) - پرویز نصیب اف (آذربایجان)
- ۷۷ کیلوگرم: رفیق حسین اف (آذربایجان) - ایک منتاساکاتیان (بلغارستان)
- ۸۷ کیلوگرم: زورابی داتوناشویلی (صربستان) - ایوان هولک (کرواسی)
- ۹۷ کیلوگرم: الکس زوکه (مجارستان) - آرتور اوماروف (چک)
- ۱۳۰ کیلوگرم: آئین الکسیوس چوراویرو (رومانی) - ایلاس کوسمان (فلاتد)
- گفتنی است کشتی فرنگی ایران برای حضور در بازی‌های المپیک توکیو پنج سهمیه را توسط علیرضا نجفاتی، محمد رضا گرابی، محمد علی گرابی، محمد هادی مساروی و امیر قاسمی منجزی در اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم به دست آورده است.



دارنده مدال برنز جهان در وزن ۷۷ کیلوگرم از ترکیه، مولنن نومونوی قهرمان جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم از فرانسه، آدام کون دارنده مدال نقره جهان در وزن ۱۳۰ کیلوگرم از آمریکا در این رقابت‌ها ناکام بودند. بر همین اساس اسامی نفرات راه یافته به دیدار فینال که موفق به کسب سهمیه شدند به شرح زیر است: ۶۰ کیلوگرم: ویکتور سسیویانو (مولداوی) - آرمان ملیکیان

گروه ورزشی - تکلیف ۱۲ سهمیه باقی مانده کشتی فرنگی با برگزاری رقابت‌های گزینشی المپیک در بلغارستان مشخص شد. رقابت‌های گزینشی المپیک در سطح جهان به عنوان آخرین مرحله از مسابقات انتخابی المپیک توکیو، در شهر صوفیه بلغارستان برگزار شد و نفرات راه یافته به دیدار فینال مشخص شدند تا تکلیف ۱۲ سهمیه باقی مانده کشتی فرنگی برای المپیک ۲۰۲۱ توکیو مشخص شود.

ناصر علیزاده نماینده کشورمان در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی با شکست یک بریک مقابل حریف صربستانی شانس کسب سهمیه المپیک را از دست داد که بسیاری از کشتی‌گیران نامدار در این مسابقات از جمله داویت چاکوتادزه قهرمان المپیک از روسیه در وزن ۸۷ کیلوگرم، متیان باشار قهرمان دو دوره جهان در وزن ۸۷ کیلوگرم از ترکیه، آرتور شاهینیان دارنده مدال برنز جهان در وزن ۸۷



رقابت حریفان استقلال و تراکتور برای جذب ستاره ۱۰ میلیون یورویی

چین شکل گرفته است. تالیسکا سابقه بازی در بنفیکا پرتغال و بشیکتاش ترکیه را هم دارد. ارزش این بازیکن ۲۷ ساله، ۱۰ میلیون یورو برآورد شده است. در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا تیم الهلال با استقلال و النصر با تراکتور ایران دیدار می‌کند.

لواندوفسکی؛ ۴۶ گل در ۳۸ بازی

بایرن به میدان رفته ۴۶ گل به ثمر رساند. او مسال قبل توانست عنوان بهترین بازیکن جهان را به دست آورد و در فصل جاری هم یکی از گزینه‌های این جایزه بزرگ خواهد بود البته ناکامی بایرن در لیگ قهرمانان اروپا به احتمال خیلی زیاد او را از این عنوان دور خواهد کرد.

بازی را در فصل جاری یونسلیکا به خاطر آسیب دیدگی از دست داد اما رکوردی خیره کننده از خود به جای گذاشته است تا جایی که با زدن ۳۹ گل در صدر جدول بهترین گلزنان جای دارد و با رکورد افسانه‌ای کرد مولر بمب افکن ژرمن‌ها تنها یک گل فاصله دارد. لواندوفسکی در فصل جاری توانسته در ۳۸ بازی که در رقابت‌های مختلف با پیراهن

گروه ورزشی - دو تیم فوتبال الهلال و النصر عربستان به دنبال جذب مهاجم برزیلی تیم فوتبال گوانگژو چین هستند.

تیم‌های الهلال و النصر عربستان که به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده‌اند، در



المپیک ۲۰۲۰، بازی‌هایی برای بازگشت

واسطه جنگ، به دوستی و ارتباط با آنها از طریق ورزش روی آورده بود. از همین رو ارتباطات با دنیای غیر ژاپنی، به اصل مهمی در توسعه ژاپن تبدیل شد. پیرو همین اصل، برگزارکنندگان بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بر ایجاد ارتباطات با سازمان‌های متعدد ورزشی و غیرورزشی، فعال‌سازی مخاطبان بازی‌ها، شخصی‌سازی روابط با المپین‌ها و سلبریتی‌های ورزشی تأکید می‌کنند. در نهایت این اصل باعث شد که شبکه‌ای پیچیده از ذینفعان بازی‌های ۲۰۲۰ تشکیل شود.



تغییر جهان و آینده‌مارادارد و بازی‌های المپیک ۱۹۶۴ توکیو به طور کامل ژاپن را متحول کرد و بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به عنوان خلاقانه‌ترین بازی‌های تاریخ تغییرات مثبتی را در جهان به وجود می‌آورد. همانطور که المپیک ۱۹۶۴ ژاپن راه به کلی دگرگون کرد. ساخت خط متروی شینکاسنن با قطار سریع‌السير که حال برای تمام دنیا نماد توسعه ژاپن است و استفاده از پخش ماهواره‌ای برای نمایش بازی‌ها، اینها تنها بخشی از تحولات رخ داده در ژاپن با میزبانی بازی‌های المپیک در سال ۱۹۶۴ است. ژاپن از تقابل با سایر ملت‌ها به

گروه ورزشی - ژاپن درحالی برای سومی‌بار میزبان بازی‌های المپیک شد که هر بار با وجود بحران‌هایی چون زلزله، سیل و زمین لرزه و این بار کرونا ویروس تلاش دارد تا با عبور از هر بحرانی برترین فناوری‌های نوین خود را به رخ بکشد. تاریخ ورزش ژاپن شامل میزبانی سه بازی المپیک تابستانی ۱۹۶۴، ۱۹۶۰ و ۲۰۲۰ است. نکته قابل تأمل وجود اشتراک بین سه میزبانی است. نخست اینکه هر سه این بازی نشانه‌هایی است از واکنش ژاپن به یک فاجعه چون زلزله بزرگ کانتو در سال ۱۹۲۳ که بیش از ۱۰۰ هزار نفر جان خود را از دست دادند. دوم، مباران و تخریب سلسله زلزله‌ای در سال ۱۹۴۵ و سومی زمین‌لرزه و سونامی بزرگ در منطقه توکوگو در شمال شرقی ژاپن در ۱۱ مارس ۲۰۱۱ که به فاجعه ۳/۱۱ معروف است. به همین دلیل بازیابی و بازسازی ژاپن به استعاره‌های مهمی در تبلیغات بازی‌های ۲۰۲۰ تبدیل شده است و المپیک به عنوان فرصتی برای اشاعه ژاپن به سراسر جهان به عنوان کشوری پیشرو و آسیامورد استفاده قرار گرفته.

هیئت ورزشهای بومی محلی منطقه آزاد کیش برگزار میکند:

مسابقه در چند رشته ورزشی همراه با جوایز

زمان: هر هفته صبح جمعه ساعت ۸ تا ۱۰

مکان: مجموعه زمین‌های ورزشی ساحلی کیش

- ✓ فوتبال ساحلی
 - ✓ ورزش‌های بومی محلی
 - ✓ والیبال ساحلی
 - ✓ هندبال ساحلی
- با رعایت پروتکل‌های بهداشتی**

«ثبت نام در محل انجام می‌شود»

مثلث مدعیان فوتسال به دو قطبی سنتی تبدیل شد

است. مس در صورت پیروزی بدون توجه به نتایج دیگر جام قهرمانی را بالای سر خواهد برد اما از دست دادن امتیاز مقابل کسراب الوند، زمینه قهرمانی گیتی‌پسند را فراهم می‌کند تا با شکست دادن مقاومت البرز به خاطر تقاض گل بهتر قهرمان شود.



پسند نیز با توجه به تقاض گل بهتر نسبت به سن ایچ در رده دوم ایستاد تا هفته آخر جنگ قهرمانی بین سه تیم باشد اما بیشترین شانس برای مس سونگون و سپس گیتی‌پسند اصفهان

گروه ورزشی - جام هم مس سونگون و گیتی‌پسند اصفهان بیشترین شانس قهرمانی لیگ برتر فوتسال را دارند.

در فصل کنونی لیگ برتر فوتسال در کنار مس سونگون و گیتی‌پسند اصفهان دو تیم همیشه مدعی مسابقات، تیم‌هایی چون سن ایچ سلاوه و کراب الوند هم خود را در قامت یک مدعی مطرح کردند که البته در نهایت شانس خود را از دست دادند. البته سن ایچ همچنان شانس قهرمانی را دارد با این حال شاگردان جواد اصغری مقدم می‌توانستند با پیروزی مقابل گیتی‌پسند اصفهان در بازی خانگی هفته گذشته خود در یک قدمی کسب جام قهرمانی قرار بگیرند اما شکست

آدرس: کیش - بلوار خیام
خیابان باباطاهر TS44
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

SAYDA

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و باسابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران سسای دا